LA TRATTATIVA DIRETTA AVRÀ COME OGGETTO LA FORNITURA DI 

di  n. 2 PC STANDARD LENOVO 12LN001EIX  PC LENOVO Neo 50q 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-VE-2022-103 

CUP: J64C22001020001 

IMPORTO BASE D’ASTA € 1.180,00 

(euro millecentottanta/00) al netto di I.V.A 

Si richiede la fornitura di seguito specificata: 

Pos. Descrizione Qua.tà Prezzo 

unitario 
Imponibile 

Prezzo 
totale 

Imponibile 

IVA 

1 PC STANDARD 
LENOVO 12LN001EIX 
PC LENOVO Neo 50q Gen4 
i5-13420H - RAM 16GB